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Ank. till KikscL Kansli den 25 Febr. 1875, kl. 12 midd.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition om eftergift 
till förmån för husmannen Jöns Eriksson i Harhult af 
Kronans rätt till dana-arf efter Enhan Rama Bengts- 
dotter från Östra Skräftinge.

(L A.)

Åt' förenämnde Kongl. proposition (N:o 22) iuhemtas, att, sedan Enkan 
Karna Bengtsdotter, hvilken på grund åt' mellan henne och hennes man 
Siver Tykesson upprättadt testamente till full disposition och bruk tillgodo
njutit makarnes hela egendom, som enligt samma testamente först vid hennes 
död skulle mellan bådas arfvingar delas, den 3 April 1860 afiidit, utan att 
efterlemna kända arfvingar, Siver Tykessons arfvingar delat qvarlåtenskapen, 
dervid en part tillfallit husmannen Jöns Eriksson i Harhult, men att seder
mera Oxie häradsrätt, på af Kammaradvokatfiskals-ernbetet framstäldt påstå
ende, uti ett den 23 Oktober 1872 meddeladt utslag, som den 6 Juni 1873 
blifvit af Hofrätten öfver Skåne och Blekinge faststäldt, ålagt Jöns Eriksson 
att till Kongl. Maj:t och Kronan återbära den del af Karna Bengtsdotters 
giftorätt, han bekommit, med JO Riksdaler 58 öre, jemte 5 procent ränta 
från den 1 Oktober 1860, hvarefter Eriksson i underdånighet sökt, att, enär 
han befunne sig i knappa omständigheter, beloppet måtte varda honom 
efterskänkt; Och har Kongl. Maj:t, efter det Kammaradvokatfiskals-ernbetet 
blifvit i ärendet hördt och, förklarande sig till sökandens förmån vilja afstå 
från aktoratsarfvodet, tillstyrkt bifall, föreslagit Riksdagen att Jöns Eriks
sons otVanberörde skyldighet att till Kronan återgälda 40 kronor 58 öre 
jemte ränta måtte honom eftergifvas.



Stats-Utskottets Utlåtande N:o 19. o

Stats-Utskottet sura till behandling förehaft denna Kongl. Maj:ts fram
ställning får, efter tagen kännedom af handlingarne i inålet, hemställa,

att Kongl. Maj:ts förslag måtte af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 25 Februari 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

\:0 I».

Ank. till Kiksd. Kansli den. 25 Febr. 1875, kl. 12 midd.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj ds proposition om ef ter gift till 
förmån för fl. A. Thomson i Östro af honans rätt till 
dana-arf efter Enfan Boel Thomsson från Bostad.

(I. A.)

Efter det Enkan Boel Thomsson i Båstad, hvilken på grund af testa
mente efter guldsmeden Erik Carlstedt varit i besittning af dennes hela 
qvarlåtenskap, deribland ett hus med tomt och hagplats under N:o 76 i 
Båstad, den 8 Juli 1873 aflidit, och advokatfiskal i Kammar-kollegium å 
kronans vägnar till Bjäre häradsrätt instämt hennes son och ende arfvinge, 
tunnbindaren H. A. Thomsson i (iströ med yrkande, att, enär Carlstedts 
omförmälda testamente ej skall varit behörigen bevakadt och han vid sin


